
Zarządzenie Nr 49/12 

Wójta Gminy GZY 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 

w sprawie: ustalenia dnia 24 grudnia 2012r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Gzy. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tI Dz. U 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2012r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gzy. 

§2 

Wyznaczam dzień 29 grudnia 2012r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gzy 
w godzinach 8°0 - 1(f0. 

§3 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Zastępcę Wójta. 

§4 

Zobowiązuję Zastępcę Wójta do poinformowania o treści zarządzenia pracowników oraz 
interesantów urzędu z 14- dniowym wyprzedzeniem. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


